
事業者名

車両種別 10 名）

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

子ども

30

平成27年12月

438.0

9

19

275.0

944.0

平成28年1月

17 97

57

平成28年6月

平成28年3月

9

1,060.0

6

13 113 615.0

平成28年2月 4

57

平成27年11月

買い物や、映画、水族館、美術館、科学館などの外出、球技大会やレクレーション大会、野球観戦、キャンプ、
海水浴、１年を通して様々な行事があり、皆で出かけるのを楽しみにしている。
こちらでは、交通事情が悪いため車での移動が中心である。乗り替えることができ快適に移動することができ
ている。

http://hojo.keirin-autorace.or.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-086.pdf

平成28年4月 8 63 701.0

平成28年5月 10

平成28年7月

703.0

34 195.0

55

利用状況

年月 運行日数（日） 利用人数（人） 運行距離（km）

4 301.0

社会福祉大村子供の家

移送車４　送迎用乗用車 （乗車定員

児童養護施設　大村子供の家

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-086.pdf

